
FECHA BANCO NUMERO REMESA

CONTABILIZACION LOCALIDAD No. RECUDADOR DEPOSITO C.G.R. SALDO

18/01/2016 FRANCISCO MORAZAN 8 PRIVADO 01 al 09 2150,946.20      2150,946.20                

16/01/2016 CORTES, S.P.S. 5 PRIVADO 01 al 08 1420,760.41      3571,706.61                

16/01/2016 CORTES , D.P.I. 5 PRIVADO 1 189,800.00        3761,506.61                

16/01/2016 CORTES , D.P.I. 5 PRIVADO 2 200,000.00        3961,506.61                

16/01/2016 CORTES , D.P.I. 5 PRIVADO 3 210,000.00        4171,506.61                

18/01/2016 CHOLUTECA 6 PRIVADO 1 385,426.29        4556,932.90                

19/01/2016 OLANCHO 15 PRIVADO 1 337,372.15        4894,305.05                

21/01/2016 COMAYAGUA 3 PRIVADO 1 524,110.31        5418,415.36                

21/01/2016 FRANCISCO MORAZAN 8 PRIVADO 10 al 18 1943,786.47      7362,201.83                

22/01/2016 ATLANTIDA, CEIBA 1 PRIVADO 1 394,644.15        7756,845.98                

22/01/2016 ATLANTIDA, CEIBA, D.P.I. 1 PRIVADO 1 163,700.00        7920,545.98                

22/01/2016 CORTES , D.P.I. 5 PRIVADO 4 214,450.00        8134,995.98                

22/01/2016 CORTES , D.P.I. 5 PRIVADO 5 160,000.00        8294,995.98                

22/01/2016 CORTES , D.P.I. 5 PRIVADO 6 205,600.00        8500,595.98                

22/01/2016 CORTES , D.P.I. 5 PRIVADO 7 143,600.00        8644,195.98                

22/01/2016 CORTES , D.P.I. 5 PRIVADO 8 240,150.00        8884,345.98                

26/01/2016 COMAYAGUA, D.P.I. 3 PRIVADO 2 226,000.00        9110,345.98                

27/01/2016 COLON 2 PRIVADO 1 304,898.00        9415,243.98                

27/01/2016 COPAN 4 PRIVADO 1 513,927.96        9929,171.94                

27/01/2016 CORTES, S.P.S. 5 PRIVADO 9 al 18 1364,024.75      11293,196.69              

27/01/2016 PUERTO CORTES 5 PRIVADO 1 302,864.43        11596,061.12              

27/01/2016 CORTES , D.P.I. 5 PRIVADO 9 170,000.00        11766,061.12              

27/01/2016 SANTA BARBARA 16 PRIVADO 1 131,406.05        11897,467.17              

27/01/2016 YORO 18 PRIVADO 1 661,394.48        12558,861.65              

29/01/2016 ATLANTIDA, CEIBA, D.P.I. 1 PRIVADO 3 92,050.00          12650,911.65              

29/01/2016 COPAN, D.P.I. 4 PRIVADO 1 111,600.00        12762,511.65              

29/01/2016 CORTES , D.P.I. 5 PRIVADO 10 328,960.00        13091,471.65              

29/01/2016 CORTES , D.P.I. 5 PRIVADO 11 199,000.00        13290,471.65              

29/01/2016 CORTES , D.P.I. 5 PRIVADO 12 184,800.00        13475,271.65              

29/01/2016 FRANCISCO MORAZAN 8 PRIVADO 19 al 29 2501,781.05      15977,052.70              

29/01/2016 GRACIAS A DIOS 9 PRIVADO 1 20,065.50          15997,118.20              

29/01/2016 VALLE 17 PRIVADO 1 2,500.00            15999,618.20              

29/01/2016 VALLE 17 PRIVADO 2 153,296.00        16152,914.20              

03/02/2016 OLANCHO 15 PRIVADO 2 298,663.02        16451,577.22              

03/02/2016 OLANCHO 15 PRIVADO 3 3,800.00            16455,377.22              

03/02/2016 VALLE 17 PRIVADO 3 113,684.00        16569,061.22              

04/02/2016 CHOLUTECA 6 PRIVADO 2 360,640.34        16929,701.56              

04/02/2016 LA PAZ 12 PRIVADO 1 53,253.56          16982,955.12              

04/02/2016 LA PAZ 12 PRIVADO 2 6,000.00            16988,955.12              

04/02/2016 ATLANTIDA, CEIBA 1 PRIVADO 2 533,222.34        17522,177.46              

04/02/2016 COMAYAGUA 3 PRIVADO 3 588,348.24        18110,525.70              

04/02/2016 COPAN 4 PRIVADO 2 560,766.46        18671,292.16              

04/02/2016 CORTES , D.P.I. 5 PRIVADO 13 280,200.00        18951,492.16              
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18951,492.16              

04/02/2016 CORTES , D.P.I. 5 PRIVADO 14 208,200.00        19159,692.16              

04/02/2016 CORTES , D.P.I. 5 PRIVADO 15 114,800.00        19274,492.16              

04/02/2016 DANLI 7 PRIVADO 1 675,707.49        19950,199.65              

04/02/2016 SANTA BARBARA 16 PRIVADO 2 142,710.00        20092,909.65              

04/02/2016 YORO 18 PRIVADO 2 677,776.89        20770,686.54              

06/02/2016 ATLANTIDA, CEIBA 1 PRIVADO 3 4,200.00            20774,886.54              

06/02/2016 ATLANTIDA, TELA 1 PRIVADO 4 52,640.43          20827,526.97              

06/02/2016 ATLANTIDA, CEIBA, D.P.I. 1 PRIVADO 2 121,600.00        20949,126.97              

06/02/2016 ATLANTIDA, TELA, D.P.I. 1 PRIVADO 4 27,400.00          20976,526.97              

06/02/2016 ATLANTIDA, TELA, D.P.I. 1 PRIVADO 5 600.00               20977,126.97              

06/02/2016 ATLANTIDA, TELA 1 PRIVADO 5 6,046.81            20983,173.78              

06/02/2016 COLON 2 PRIVADO 2 193,461.34        21176,635.12              

06/02/2016 COLON 1 PRIVADO 3 5,000.00            21181,635.12              

06/02/2016 COPAN, D.P.I. 4 PRIVADO 2 62,200.00          21243,835.12              

06/02/2016 COPAN 4 PRIVADO 3 6,200.00            21250,035.12              

06/02/2016 COPAN, D.P.I. 4 PRIVADO 3 1,000.00            21251,035.12              

06/02/2016 CORTES  5 PRIVADO 19 AL 27 805,061.24        22056,096.36              

06/02/2016 CORTES 5 PRIVADO 28 AL 37 108,152.58        22164,248.94              

06/02/2016 PUERTO CORTES 5 PRIVADO 2 247,160.51        22411,409.45              

06/02/2016 PUERTO CORTES 5 PRIVADO 3 3,800.00            22415,209.45              

06/02/2016 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 16 230,750.00        22645,959.45              

06/02/2016 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 17 32,200.00          22678,159.45              

06/02/2016 INTIBUCA 10 PRIVADO 1 115,800.00        22793,959.45              

06/02/2016 ISLAS DE LA BAHIA 11 PRIVADO 1 242,666.24        23036,625.69              

06/02/2016 ISLAS DE LA BAHIA 11 PRIVADO 2 7,446.81            23044,072.50              

06/02/2016 LEMPIRA 13 PRIVADO 1 422,709.11        23466,781.61              

06/02/2016 LEMPIRA 13 PRIVADO 2 9,746.81            23476,528.42              

06/02/2016 OCOTEPEQUE 14 PRIVADO 1 38,192.10          23514,720.52              

06/02/2016 SANTA BARBARA 16 PRIVADO 3 19,400.00          23534,120.52              

06/02/2016 YORO 18 3 9,800.00            23543,920.52              

06/02/2016 YORO, D.P.I. 18 1 5,400.00            23549,320.52              

06/02/2016 YORO, D.P.I. 18 2 2,400.00            23551,720.52              

08/02/2016 INTIBUCA 10 PRIVADO 2 5,100.00            23556,820.52              

08/02/2016 COMAYAGUA 3 PRIVADO 4 6,000.00            23562,820.52              

08/02/2016 CHOLUTECA, D.P.I. 6 3 150,000.00        23712,820.52              

08/02/2016 CHOLUTECA, D.P.I. 6 PRIVADO 5 110,000.00        23822,820.52              

08/02/2016 CHOLUTECA, D.P.I. 6 PRIVADO 6 78,200.00          23901,020.52              

08/02/2016 CHOLUTECA, D.P.I. 6 8 107,000.00        24008,020.52              

08/02/2016 CHOLUTECA, D.P.I. 6 9 117,000.00        24125,020.52              

09/02/2016 FRANCISCO MORAZAN 8 30 AL 44 2756,795.99      26881,816.51              

09/02/2016 CHOLUTECA, D.P.I. 6 4 143,400.00        27025,216.51              

09/02/2016 CHOLUTECA, D.P.I. 6 10 181,600.00        27206,816.51              

09/02/2016 CHOLUTECA, D.P.I. 6 7 174,800.00        27381,616.51              

SALDO AL 30 DE ENERO   2016 27381,616.51          

VIENEN…




